
 

Komentarz do Ewangelii II Niedzieli Postu 

„O  krzyżu i umartwieniu” 

 Diabeł kusił Jezusa na trzy sposoby, za każdym razem podsuwając Mu jakieś 

rozwiązanie pozwalające uniknąć krzyża. Usiłował przekonać Go, że aby zbawić świat, 

wcale nie trzeba umierać za jego grzechy. Łatwo jest głosić z ambony bóstwo 

Chrystusa, trudniej zobaczyć tego samego Chrystusa, kiedy zsyła na nas 

krzyż. Tymczasem krzyż jest miejscem definitywnego zwycięstwa Chrystusa nad 

moim grzechem, nad małostkowością moich ambicji i miałkością moich oczekiwań. 

Na krzyżu objawiła się miłość mego Boga potężniejsza od śmierci, która zamierzała 

mnie unicestwić. Tam rozegrała się walka Zbawiciela o to, abym wieczność mógł 

spędzić z Nim, a nie z władcą ciemności. Krzyż to recepta na życie, w którym wiodącą 

rolę odgrywa miłość. Każda miłość potrzebuje krzyża, aby nie pozostać 

sentymentalnym uczuciem, lecz realnym podarowaniem się drugiej osobie. Krzyż jest 

miejscem intymności z Bogiem, dlatego też pierwsi chrześcijanie śpiewali o nim, 

nazywając go łożem miłości, na którym poślubił nas Pan. 

Jednym ze sprawdzonych sposobów umacniania się w chrześcijańskim życiu jest 

wpatrywanie się w przykłady świętych. Każde pokolenie uczniów Jezusa miało swoje 

bestsellery opowiadające o jakimś zakochanym w Chrystusie bohaterze lub bohaterce 

wiary. Ludzie zaczytywali się w żywotach św. Antoniego Pustelnika, św. Cecylii, 

św. Franciszka z Asyżu albo św. Ignacego Loyoli. Dziś także chętnie sięgamy po 

książki o ojcu Pio, św. Teresce od Dzieciątka Jezus czy św. Charbelu. Święci mają 

potężną siłę oddziaływania. Ona tkwi w świadectwie życia. Ponadto jak w lustrze 

możemy przeglądać się w ich dziejach i cudach, by sprawdzić, czy podążamy we 

właściwym kierunku. 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


 
Biuletyn: 

13 marca 2022 

II Niedziela Postu 
           Pan moim światłem i zbawieniem moim 

 
       **************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
II Niedziela Wielkiego Postu, 13 marca 2022 
SMd’Y 14:00 +Czeslawa Chrostowska - 1 rocz. 
OGŁOSZENIA              
13 marca Int. O zdrowie dla Natalki i Amelki 
Służba liturgiczna  
20 marca, III Niedziela Postu  

Czytanie pierwsze: Pawel Chec  
Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska 

Składka z 
6 marca                   -                       $789 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

Dyspenza arcybiskupa 

Obowiązująca ogólna dyspenza Arcybiskupa od uczestnictwa 

we mszy świętej ustala z dniem 22 maja 2021. W mocy 

pozostaje częściowa dyspenza. Nadal są zwolnione z 

obowiązku następujące grupy. 
1. Wszystkie osoby wysokiego ryzyka, włączając 65+. 

2. Wszyscy mający grypowe objawy. 
3. Wszyscy, którzy ostatnio mieli kontakt z osobą chorą lub 

mają uzasadnione podejrzenie, że są bezobjawowymi 

nosicielami wirusa 

4. Opiekujący się chorymi albo w stanie błogosławionym. 

5. Jeśli poważnie boisz się zarażenia w kościele. 
 

Osoby zaszczepione mogą nie nosić masek wewnątrz 
 

                W piatki Droga Krzyżowa o 8:00pm  

    Od I Niedzieli Postu: Gorzkie Zale spiewamy o 13:40 

 

Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

NORCROSS 

13 marca O blogoslawienstwo dla Stanislawa z okazji 79 

urodzin; +Leokadia Chylinska /w 30 dzien po smierci/ 

 

Ogłoszenia  
Droga krzyżowa, spiewem Gorzkich żali, trwaniem na modlitwie 

zaczelismy juz II tydzien  Wielkopostnej przemiany, modlimy sie o 

pozytywy życia społecznego, o pokoj na swiecie, o zdrowie dla chorych 

i poszanowanie wolnosci - przez oddanie chwały Bogu w codziennosci. 

Przed tygodniem uczniowie z programu katechetycznego i studenci 

zorganizowali akcje: Przekazano $1.600 na „Pomoc dla Ukrainy”.   
 


